
Т у р и с т и ч к а о р г а н и з а ц и ј а У ж и ц е

Датум: 28.09.2018. године

Број: 133/2018

На основу члана 55. став 1. тачка 8, 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) , Туристичка организација Ужице, објављује:

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е О З А К Љ У Ч Е Н О М У Г О В О Р У

1. Назив наручиоца:
Туристичка организација Ужице
2. Адреса наручиоца:
Трг партизана број 10 , 31.000 Ужице
3. Интернет станица наручиоца :
www.turizamuzica.org.rs
4. Врста наручиоца:
Јавна предузећа – локална самоуправа
5. Врста поступка :
Отворени поступак
6. Врста предмета :
Радови
7. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:

            Отворени поступак ЈНВВ 01/2018 - Споменик природе “Потпећка пећина“ - Електро 
инсталација  осветљења Потпећке пећине, предметна набавка је дефинисана у Општем 
речнику набавке на позицији: ОРН - 45310000 – Радови на увођењу електричне 
инсталације.
8. Процењена вредност јавне набавке: 6.615.600,00 динара без пдв-а
9. Основни подаци о понуђачима:
Укупан број поднетих понуда: 4 (четири)
Благовремене понуде поднели су следећи понуђачи:
1. “Polet” d.o.o. Užice
2. “Manes” d.o.o Krćevac, Topola
3. “Elkomont” d.o.o. Užice
4.  Заједничка понуда: ЈП ”Стан” Ужице и ЈКП ”Градска Топлана” Ужице
10. Критеријум за оцењивање понуде је „најнижа понуђена цена“: 
Најнижа понуђена цена ...............................................…....... 100 пондера
11. Уговорена вредност:
1) Подносилац понуде: “Elkomont” d.o.o. Užice
Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):   5.906.550,00  

            Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):  7.087.806,00  
12. Понуђена цена код прихватљивих понуда:  /
13. Датум доношења одлуке: 11.09.2018. године
14. Датум закључења уговора: 28.09.2018. године

Обавештење о закљученом уговору страна 1 од 1


